倘包銷商根據其中條款終止包銷協議，則將不會進行供股。

供股之條件

包銷商於包銷協議下之責任須待下列條件達成後，方可作實：

(i) 聯交所上市委員會批准未繳股款及繳足股款之供股股份上市及買賣（無條件或
根據包銷商認為可接納之該等條件），並於未繳股款供股股份開始在聯交所買
賣當日之前達成該等條件（如有），且並無撤銷或撤回該項上市及批准買賣；

(ii) 於寄發日期或之前，獨立股東於股東特別大會上通過普通決議案批准供股；

(iii) 於寄發日期之前，包銷商已獲得證監會確認，表示包銷商毋須根據收購守則作
出強制性收購建議；

(iv) 於寄發日期或之前，根據公司條例（香港法例第32章）及上市規則之規定將一份
由任何兩名董事（或其通過授權正式委任之代表）正式簽署並經董事決議案批
准之各份章程文件（及規定須隨附之所有其他文件）送交聯交所及香港公司註
冊處登記；

(v) 根據公司法，將一份經由一名董事（代表所有董事）正式簽署之章程文件送交百
慕達公司註冊處存檔；

(vi) 於寄發日期或之前，向合資格股東寄發章程文件，以及向除外股東寄發函件連
同一份加蓋「僅供參考」字樣之章程；

(vii) 曾昭武先生及曾昭政先生於接納供股股份及繳付供股股份款項之最後時限之
前遵守如上文「曾昭武先生及曾昭政先生之承諾」一段所述彼等各自之承諾；及

(viii)百慕達金融管理局於未繳股款供股股份於聯交所開始買賣當日之前同意發行
供股股份（如需要）。

上述條件均不可由包銷協議訂約方豁免。倘上述條件未能於上述指定日期（或如並無
指定該日期，則於交割時間）或之前達成，則訂約方於包銷協議項下之所有義務及責
任將告停止及終止，概無訂約方可向其他訂約方提出任何申索。於此情況下將不會進
行供股。

股東務請留意，供股毋須待股份合併生效即可作實。

買賣現有股份、合併股份及未繳股款股份之風險警告

供股須待「供股之條件」一節所載之所有條件達成後，方可作實。尤其是供股須待獨
立股東於股東特別大會上以表決形式批准，方可作實。供股亦取決於包銷商並無根據
包銷協議之條款終止包銷協議。因此，會否進行供股尚屬未知之數。

10

因此，於本公佈日期至達成供股之全部條件之日止期間買賣任何現有股份或合併股
份，以及買賣未繳股款供股股份將須承擔供股未能成為無條件或未必進行之風險。任
何擬買賣現有股份或合併股份或未繳股款供股股份之股東或其他人士，應諮詢彼等
之專業顧問。

持股架構

以下載列本公司於緊接供股完成前及緊隨供股完成後之持股架構：

於本公佈日期 假設股份合併 假設股份合併已生效及
之持股量 已生效之持股量 於供股完成後之持股量

全體股東
（包銷商及

曾昭政先生除外） 全體股東
0%接納 100%接納

（附註2） （附註3）
股份 % 合併股份 % 合併股份 % 合併股份 %

Barsmark及一致
行動人士

包銷商 1,146,822,203 43.3% 57,341,110 43.3% 123,323,409 62.1% 86,011,665 43.3%
曾昭政先生 6,660,000 0.3% 333,000 0.3% 499,500 0.3% 499,500 0.3%
Szeto Investments
（附註1） 262,500,000 9.9% 13,125,000 9.9% 13,125,000 6.6% 19,687,500 9.9%

小計 1,415,982,203 53.5% 70,799,110 53.5% 136,947,909 69.0% 106,198,665 53.5%
其他公眾股東 1,229,969,789 46.5% 61,498,489 46.5% 61,498,489 31.0% 92,247,733 46.5%

合計 2,645,951,992 100.0% 132,297,599 100.0% 198,446,398 100.0% 198,446,398 100.0%

附註：

1. Szeto Investments由司徒玉蓮女士全資及實益擁有。司徒玉蓮女士為曾昭武先生、曾昭政
先生及曾昭婉女士之母。曾昭武先生及曾昭政先生均為執行董事。根據上市規則，司徒玉
蓮女士被視為公眾股東。

2. 假設包銷商接納所有包銷股份。

3. 假設包銷商並無接納任何包銷股份。

如上文所述，包銷商及其一致行動人士合共持有本公司超過50%權益。倘包銷商接納
所有包銷股份，包銷商於本公司之個人權益將由本公司於本公佈日期已發行股本約
43.3%增至供股完成後本公司經擴大已發行股本約62.1%。就此而言，包銷商已向證監
會申請執行理事作出裁定，確認包銷商將不會因認購包銷股份而承擔收購守則項下
全面收購責任。

11

本公司於緊接本公佈日期前十二個月期間之股本集資活動

下表概述本公司於緊接本公佈日期前十二個月之集資活動：

公佈日期 集資活動 所得款項淨額 所得款項之擬定及實際用途
（港元）

二零零五年八月十五日 按每持有五股股份獲發一股股份之 約 46,000,000元 － 40,000,000港元用於償還收購
比例進行440,991,998股股份之供股 酒店25%實際權益所用之
（「二零零五年供股」） 循環貸款；及

－ 6,000,000港元撥作一般營運資金。

進行供股之理由及所得款項用途

供股之所得款項淨額（已扣除包銷佣金、專業費用、印刷開支及其他開支）約為